Sunt aliquid sic dicit⁹/ q̄ min⁹ ista p̄tisculā reputat sustinibile q̄ p̄cedentem. q̄lificantes eā/q̄ est palā hereticalis. & totū ecclēsiastice hierarchie circa fidei defensionē/ seu p̄seruationē finalē & resolutiū subuersiua. **N**itunt auctez fundare dictū suū in aliquib⁹ p̄positōib⁹ quas reputant catholicas veritates.

Prima p̄positio.

A causis fidei iudiciū inniti debet infallibili regule. sic q̄ vltimus & supimus iudex cui sententiae necessario standū est tanq̄ vere catholice/nō sit a fide deniabilis. alioquin staret in casu q̄ hoīes obligarent̄ as sentire cōtra fidem.

Secunda p̄positio.

A causis fidei nō habet in terra iudex infallibilis. vel q̄ nō sit deniabilis a fide de lege cōmuni/ p̄ter ipaz ecclēsiā vniuersalez vñ sc̄liū generale eā sufficiēter rep̄sentās.

Tertia p̄positio.

A causis fidei null⁹ p̄ticularis bō p̄ sua determinationē p̄t de p̄positione nō heretica facere heretica. sicut nec de catholica nō catholica. ita nec papa nec ep̄s p̄prietate loquēdo/ possit p̄positionē aliquam hereticare. Possunt tñ p̄positionē aliquā q̄ videb̄ aliquib⁹ non heretica/ declarare q̄ sit heretica. & h̄ iudicialiter/sicut doctores scholastice h̄ faciūt vel doctrinaliter. **E**t appellat̄ facere articulū. diversimode tñ. q̄ pape determinatio penalis extendit se ad omnes fideles/ s̄ ep̄alis tantūmodo ad subditos suos. ut p̄cise est ep̄alis.

Quarta p̄positio.

A causis fidei/ nulla determinatio iudicialis/epi imo nec pape soli p̄scise vt est ep̄scopi vel pape/ ligat fideles ad credendū & ita sit de veritate fidei. sicut p̄tendit sua declaratio. quoniā tā papa q̄s ep̄s deniabiles sunt a fide. obligat tamen subditos sub pena excommunicationis talis determinatio. q̄ non dogmatiſent oppositū talis determinationis/ nisi appareat manifesta rō repugnādi/ vel per sacrā scripturā

vel p reuelationē. vel p ecclesie seu genera
lis concilij determinationē.

Quinta ppositio.

A causis fidei sicut potest declinari iudi-
cū ep̄i si appareat deuius a fide. et requiri
iudicium pape sic de papa respectu general'
p̄ciliū suo modo dici p̄t. Et hec est ad for-
mam respōsiua/sequēs ex p̄missis. Jun-
cto q̄ apud summū pontificē et ei⁹ sedē ro-
manā/p̄t esse q̄nq̄ raritas peritor̄ in sacr̄
litteris/et i vera fide pbatoꝝ magiꝝ q̄s ap̄d
q̄sdā ex ipsis q̄ generalia habēt studia sa-
cre scripture et aliarū facultatū.

Sexta ppositio.

A causis fidei illa causa dicit maior esse/
nō que est de re maiori. sicut de trinitate et
unitate psonarꝝ. s̄ que difficilis est et am-
bigua ad determinandū iuxta textū scri-
pture. Exo. xviiij. Deut. xvij. et. iiij. Paral.
xix. In quibꝝ fundant canones dicētes q̄
cause maiores fidei sūt ad sedē apostolica
referende.